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Adapteri

BS MBR

BS MBR
Adapteri

Tuotenumero: 97412001
Mitat: 14 x 12,8 x 12,2 mm

Adapteri British Standard -kojeiden asentamiseen
koteloihin BS 1 ja BS 2, lukkiutuva ja sivusuunnassa

siirrettavissa

Asennussilta, tarvitaan 2 kpl per kotelo




Tekniset tiedot

Mitat
Leveys:
Pituus:

Korkeus:

Materiaalin ominaisuudet
Syttyvyysluokka UL94: n mukaan:

Hehkulangan syttyvyys standardin EN
60695-2-11 mukaan:

Teollisuuslaatu:

Mekaaniset ominaisuudet

Lisavarusteen tyyppi:

els spe|slaerg

14 mm
12.8 mm

12.2 mm

V2

960 °C

ei

muut
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